Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 4 de julho de 2017 Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF89587260E97AF382D9DB6C1E7DD147

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 007, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

• EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2017.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2017
PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2017
PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2017
PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2017

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF89587260E97AF382D9DB6C1E7DD147

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E41B3E22443EB5446D8E8C8F8070E7F

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E41B3E22443EB5446D8E8C8F8070E7F

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E41B3E22443EB5446D8E8C8F8070E7F

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Credenciamento

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 007/2017

O MUNICIPIO DE IBIPEBA-BA, através do Presidente da

Comissão de Licitações, torna público que a partir do dia 05 de julho de

2017, no horário das 8:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira, junto

ao setor de Licitações da Prefeitura Municipal de IBIPEBA, BA, sito a Praça

19 de Setembro, s/º, centro, nesta cidade, estará procedendo à abertura de

CREDENCIAMENTO CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NA

CIDADE DE IRECÊ PARA SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS DO

MUNICÍPIO DE IBIPEBA, o edital e seus anexos estão disponíveis na sede

da Prefeitura Municipal de Ibipeba, na Praça Dezenove de Setembro, s/nº,

Centro, Ibipeba, Bahia ou através do telefone (74) 3648-2110.

Ibipeba-BA, 04 de julho de 2017

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente da CPL

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2017

O MUNICIPIO DE IBIPEBA-BA, através do Presidente da

Comissão de Licitações, torna público que a partir do dia 05 de julho de

2017, no horário das 8:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira, junto

ao setor de Licitações da Prefeitura Municipal de IBIPEBA, BA, sito a Praça

19 de Setembro, s/º, centro, nesta cidade, estará procedendo à abertura de

CREDENCIAMENTO CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE HOSPEDAGENS NAS

CIDADES DE IRECÊ, IBITITÁ E BARRA DO MENDES PARA SERVIDORES E

PRESTADORES DE SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, o edital e seus

anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Ibipeba, na

Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Centro, Ibipeba, Bahia ou através do

telefone (74) 3648-2110.

Ibipeba-BA, 04 de julho de 2017

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente da CPL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88F330C46F414C16BF38C8DF11A6C8FB

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 4 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 029/2017 Data: 14 de julho de 2017, Hora: 08:30 OBJETO:
Serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união, diário
oficial do estado e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do ICP
– Brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos
setores deste Município. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2017 Data: 14 de julho de 2017, Hora: 10:00 OBJETO:
registro de preços para futura e eventual locação de estruturas para eventos no Município de Ibipeba.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2017 Data: 14 de julho de 2017, Hora: 11:30 OBJETO:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de assessórios para a frota de veículos do Município.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 032/2017 Data: 14 de julho de 2017, Hora: 14:30 OBJETO:
Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de
serviços de apoio administrativo, nas funções de Serviços Operacionais para atendimento às demandas
das secretarias municipais. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e
Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, no horário de 08:00 às
13:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço global, IBIPEBA/BA, EM 04 de julho de 2017.
Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF89587260E97AF382D9DB6C1E7DD147

		2017-07-12T16:55:13-0300